
ПРОТОКОЛ № 2 

о результатах аукциона по продаже права на заключение договора на размещение и 

эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории  

муниципального образования город Рубцовск Алтайского края. 

 

 

 г. Рубцовск                                                                                                    16 декабря 2019 г. 

 

Организатор аукциона:   

Комитет Администрации города Рубцовска по управлению имуществом 

658200, Алтайский  край, г. Рубцовск, пер.Бульварный, 25. 

 

1. Место и время  заседания комиссии. 

Заседание  комиссии проводится по адресу: город Рубцовск, пер. Бульварный, 25, кабинет        

 № 51. 14-00 ч. (время местное). Во время проведения аукциона ведется аудиозапись. 

 

2. Состав комиссии: 

Состав комиссии по проведению торгов по продаже права на заключение договора на 

размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования город Рубцовск Алтайского края определен распоряжением 

Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.06.2019 № 272-р. В состав 

комиссии входит 8 человек. Заседание комиссии проводится в присутствии  _5_ членов 

комиссии.  Кворум есть, комиссия правомочна. Аукционистом назначена Леуткина 

Александра Алексеевна. 

 

3. Предмет аукциона: право на заключение договора на размещение и эксплуатацию 

сезонных нестационарных торговых объектов на территории  муниципального 

образования город Рубцовск Алтайского края: 
   

Лот 9 по продаже права на заключение договора на размещение и эксплуатацию  

сезонного нестационарного торгового объекта, расположенного по адресу: Алтайский 

край, г. Рубцовск, в 45 метрах южнее здания по ул.Алтайской, 78. 

Площадью  175 кв.м. 

Вид нестационарного торгового объекта: ёлочный базар 

Вид реализации товара: непродовольственные товары 

Обременения  отсутствуют. 

Начальная цена продажи права на заключение договора аренды земельного  

участка – 559,55 руб. и «шаг аукциона» 20% - 111,91руб. 

Допущенные участники аукциона в журнале регистрации на участие в аукционе ЛОТ № 9: 

№ карт. 
Участники аукциона Номер предложения 

Стоимость 

права, руб. 

1 ИП Соколов Александр 

Геннадьевич 

ОГРН 309220932200019 

  

2 ИП Голубицкая Анна Викторовна  

ОГРН 319222500097465 

последнее 559,55 

Аукцион по  Лоту №9  окончен  в 14 часов 15 минут. 

Победитель  аукциона: ИП Голубицкая Анна Викторовна 

Стоимость права на заключение договора на размещение и эксплуатацию НТО, 

расположенного по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, в 45 метрах южнее здания по 

ул.Алтайской, 78, составила: 559(пятьсот пятьдесят девять ) руб. 55 коп.  

 



 

Лот 11 по продаже права на заключение договора на размещение и эксплуатацию  

сезонного нестационарного торгового объекта, расположенного по адресу: Алтайский 

край, г. Рубцовск, в 40 метрах севернее МКД по пр.Ленина, 137. 

Площадью  77 кв.м. 

Вид нестационарного торгового объекта: ёлочный базар 

Вид реализации товара: непродовольственные товары 

Обременения  отсутствуют. 

Начальная цена продажи права на заключение договора аренды земельного  

участка – 246,20 руб. и «шаг аукциона» 20% - 49,24 руб. 

Допущенные участники аукциона в журнале регистрации на участие в аукционе ЛОТ № 

11: 

№ карт. 
Участники аукциона Номер предложения 

Стоимость 

права, руб. 

1 ИП Соколов Александр 

Геннадьевич 

ОГРН 309220932200019 

последнее 295,44 

2 ИП Голубицкая Анна Викторовна  

ОГРН 319222500097465 

предпоследнее 246,20 

Аукцион по  Лоту №11  окончен  в 14 часов 20 минут. 

Победитель  аукциона: ИП Соколов Александр Геннадьевич 

 

Стоимость права на заключение договора на размещение и эксплуатацию НТО, 

расположенного по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, в 40 метрах севернее МКД по пр. 

Ленина, 137, составила: 295 (двести девяносто пять) рублей 44 коп.  

 

Лот 12 по продаже права на заключение договора на размещение и эксплуатацию  

сезонного нестационарного торгового объекта, расположенного по адресу: Алтайский 

край, г. Рубцовск, в 37 метрах юго-восточнее МКД по пр. Ленина, 52. 

Площадью  200 кв.м. 

Вид нестационарного торгового объекта: ёлочный базар 

Вид реализации товара: непродовольственные товары 

Обременения  отсутствуют. 

Начальная цена продажи права на заключение договора аренды земельного  

участка – 639,49 руб. и «шаг аукциона» 20% - 127,90 руб. 

Допущенные участники аукциона в журнале регистрации на участие в аукционе ЛОТ № 

12: 

№ карт. 
Участники аукциона Номер предложения 

Стоимость 

права, руб. 

1 ИП Соколов Александр 

Геннадьевич 

ОГРН 309220932200019 

последнее 639,49 

2 ИП Голубицкая Анна Викторовна  

ОГРН 319222500097465 

  

Аукцион по  Лоту №12  окончен  в 14 часов 25 минут. 

Победитель  аукциона: ИП Соколов Александр Геннадьевич 

Стоимость права на заключение договора на размещение и эксплуатацию НТО, 

расположенного по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, в 37 метрах юго-восточнее МКД 

по пр. Ленина, 52, составила: 639 (шестьсот тридцать девять) рублей 49 коп.  

 

4. Победителям аукциона оплатить организатору торгов оставшуюся сумму после 

подписания протокола  о результатах торгов и заключить договор на размещение и 

эксплуатацию НТО по цене результата аукциона. 



 

 
 



 

 


